1/2

THÔNG BÁO
Lịch tạm ngừng cung cấp điện từ ngày 23/05/2018 - 29/05/2018

Kính gửi: Báo Phú Yên.
(Đề nghị quý Báo thông báo nội dung dưới đây trên số báo ngày 18/05/2018 và 19/05/2018)

Vì cần thiết phải tạm ngừng cung cấp điện để sửa chữa lại lưới điện, Công ty Điện
lực Phú Yên thông báo tạm ngừng cấp điện các khu vực sau:

TT KHU VỰC MẤT ĐIỆN
THỜI GIAN

DỰ KIẾN
MẤT ĐIỆN

NGÀY
MẤT ĐIỆN

          I- Khu vực thành phố Tuy Hòa

01 Khu vực phía tây thôn Long Thủy - xã An Phú. 07h30 - 11h30 24/05/2018

02 Khu vực phía đông thôn Long Thủy - xã An Phú. 13h30 - 17h00 24/05/2018

03 Khu vực phía đông thôn Xuân Dục - xã An Phú. 07h30 - 11h30 25/05/2018

04 Khu vực phía bắc thôn Long Thủy - xã An Phú. 13h30 - 17h00 25/05/2018

05
Dọc đường Hùng Vương từ Lê Lợi đến Nguyễn
Huệ, Điện máy Phan Khang.

07h30 - 10h30 26/05/2018

06
Khu dân cư dọc đường Nguyễn Tất Thành từ
UBND xã Bình Kiến đến đường Mậu Thân.

07h30 - 16h30 26/05/2018

07
Thôn Ngọc Lãng - xã Bình Ngọc. Khu thi công
phía bắc cầu Đà Rằng.

06h00 - 16h30 27/05/2018

          II- Khu vực huyện Tây Hòa

01
Tổ 1 Xóm mới - Khu phố Phước Thịnh - thị trấn
Phú Thứ.  Xóm Kiệt - thôn Vinh ba - xã Hòa
Đồng. Thi công Cầu Dinh Ông.

06h30 - 17h00 24/05/2018

02 Thôn Vạn Lộc (Phía bắc) - Hòa Mỹ Đông. 07h00 - 14h00 25/05/2018

03
Thôn Lạc Đạo, Đá Mài, Công ty Gạch Tuynel Gia
Thành, Gỗ Trường Thành - xã Sơn Thành Tây.

07h00 - 17h00 26/05/2018

04 Thôn Phú Khánh - xã Hòa Tân Tây. 07h00 - 16h00 29/05/2018

          III- Khu vực huyện Phú Hòa

01
Phía Đông thôn Phú Lộc, Nhà máy nước - xã Hòa
Thắng.

07h00 - 16h40 24/05/2018

02 Thôn Phú Sen Tây - xã Hòa Định Tây. 06h50 - 17h00 27/05/2018

03 Xã Hòa Thắng.
07h00 - 07h40
10h30 - 11h10

28/05/2018

04
Thôn Vĩnh Phú, Phú Ân - xã Hòa An. Thôn Đông
Lộc, Phú Lộc, Mỹ Thành xã Hòa Thắng, Cơ sở
xay xát Tường Liên

07h00 - 11h10 28/05/2018

05
Thôn Phong Niên - xã Hòa Thắng; KP Định Thọ -
TT Phú Hòa.

07h00 - 14h00 29/05/2018

06
Xã Hòa Thắng. Thôn Vĩnh Phú, Phú Ân - xã Hòa
An.

13h30 - 14h00 29/05/2018

TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

CÔNG TY ĐIỆN LỰC PHÚ YÊN

Số:           /TB-PYPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  2/2

          IV- Khu vực huyện Sơn Hòa

01 Xã Sơn Xuân, Sơn Long, Sơn Định. 17h00 - 17h15 23/05/2018

02
Thôn Ngân Điền, Suối Cau, Mặc Hàn, Cty Rượu
Vạn Phát - xã Sơn Hà; thôn Nguyên Cam, Nguyên
An - xã Sơn Nguyên.

07h00 - 17h00 24/05/2018

03 Buôn Thu - xã KrôngPa. 07h00 - 17h00 26/05/2018

04 Buôn Bầu Lươm - xã Eachrang. 07h00 - 17h00 27/05/2018

05
Thôn Suối Bạc, Buôn 53, Hồ Suối Vực - xã Suối
Bạc.

07h00 - 17h00 29/05/2018

          V- Khu vực thị xã Sông Cầu

01 Thôn 1,2,3; Bãi Bàng; Bãi Rạng - xã Xuân Hải. 08h30 - 12h00 25/05/2018

02 Phường Xuân Đài; xã Xuân Thọ 2. 08h00 - 16h00 26/05/2018

          VI- Khu vực huyện Sông Hinh

01 Khu phố 1 - thị trấn Hai Riêng. 06h30 - 16h30 23/05/2018

02 Thôn Tân Yên - xã Ealy. 07h30 - 15h30 24/05/2018

03 Thôn Vạn Giang - xã Sơn Giang. 07h00 - 08h00 24/05/2018

04 Buôn Thung - xã Đức Bình Đông. 08h30 - 09h30 24/05/2018

05 Buôn Suối Mây - thị trấn Hai Riêng. 10h00 - 11h00 24/05/2018

06 Khu phố 10 - thị trấn Hai Riêng. 11h30 - 12h30 24/05/2018

07 Khu tái định cư - xã Ea lâm. 13h00 - 14h00 24/05/2018

08 Buôn Gao - xã Ea lâm. 14h30 - 15h30 24/05/2018

09 Thôn 3 - xã Sông Hinh. 07h00 - 08h00 24/05/2018

10 Thôn Tân An - xã Ealy. 07h30 - 11h30 25/05/2018

11 Thôn Tân Yên - xã Ealy. 13h30 - 16h30 25/05/2018

12 Buôn Ken - xã EaBá. 07h00 - 16h30 25/05/2018

13 Khu phố 2 - thị trấn Hai Riêng. 07h00 - 11h30 26/05/2018

14 Buôn Dành B - xã EaBia. 13h30 - 16h30 26/05/2018

15 Buôn Trinh - xã Ea Bá. 07h00 - 16h30 27/05/2018

16 Khu phố Ngô Quyền - thị trấn Hai Riêng. 07h00 - 16h30 28/05/2018

Đây là khoảng thời gian dự kiến, nếu công tác hoàn tất sớm thì Công ty Điện
lực Phú Yên sẽ đóng điện lại cho quý khách hàng sử dụng mà không phải báo trước.

Vì sự an toàn cấp điện của hệ thống điện đề nghị quý khách hàng tiếp tục thực
hiện sử dụng tiết kiệm theo Chỉ thị tiết kiệm điện của Chính phủ, Bộ Công Thương
và UBND tỉnh Phú Yên.

Khi cần biết thêm chi tiết, khách hàng vui lòng liên hệ hộp thư thoại 19001909 -
Trung tâm chăm sóc khách hàng để được giải thích thêm hoặc truy cập Website
http://www.dienlucphuyen.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh, Sở Công Thương (b/cáo);
- BGĐ (b/cáo);
- Các Điện lực, KD;
- Lưu VP, ĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC
                        PHÓ GIÁM ĐỐC

http://www.dienlucphuyen.vn/

	THÔNG BÁO

		CÔNG TY ĐIỆN LỰC PHÚ YÊN  - VT. VÕ THỊ NGUYÊN CHI
	2018-05-17T16:35:52+0700
	CONG TY DIEN LUC PHU YEN  - VT. VO THI NGUYEN CHI

		CÔNG TY ĐIỆN LỰC PHÚ YÊN  - VT. VÕ THỊ NGUYÊN CHI
	2018-05-17T16:35:58+0700
	CONG TY DIEN LUC PHU YEN  - VT. VO THI NGUYEN CHI

		LE MINH TRUNG
	2018-05-17T16:20:10+0700
	EVNCPC
	LE MINH TRUNG

		CÔNG TY ĐIỆN LỰC PHÚ YÊN - PHÒNG ĐIỀU ĐỘ - PP. NGUYỄN ANH TUẤN
	2018-05-17T16:01:28+0700
	CONG TY DIEN LUC PHU YEN - PHONG DIEU DO - PP. NGUYEN ANH TUAN